- Contrato: 0231/2024;  

Prazo Contratual: 60 (sessenta) meses, contados da assinatura do respectivo contrato, prorrogável 

na forma que estabelece a Lei nº 14.441/2021;  

Início do Contrato: 12/07/2024  

Valor total contratual anual estimado: R$ 15.830.133,48 (Quinze milhões, oitocentos e trinta mil, cento 

e trinta e três, reais com quarenta e oito centavos);  

Quantidade de cartões contrato: 1.322 (um mil, trezentos e vinte e dois); 

Por ser verdade, firmamos o presente.  

Atenciosamente, 

Franca, 19 de dezembro de 2024 

FERNANDA CRISTINA ZUVIOLLO 
                                        Departamento de Planejamento de Aquisições e Contratações

[...]

08/06/2024 R$6.012.138,78 5.854 

10/07/2024 R$4.595.045,89 4.774 

10/08/2024 R$ 6.980.119,53 6.264 

10/09/2024 R$ 6.512.887,74 6.463 

10/10/2024 R$ 5.810.326,69 6.023 

09/11/2024 R$ 5.699.901,25 5.941 

07/12/2024 R$4.951.136,08 5.929 

T O T A L: R$ 55.737.126,23 (cinquenta e cinco milhões, setecentos e 

trinta e sete mil, cento e vinte e seis reais e vinte e três centavos) 

Atestamos ainda, que os serviços foram executados de forma satisfatória 

atendendo os requisitos pré-estabelecidos no instrumento contratual, não existindo em 

nossos registros, fatos impeditivos ou que desabonem a conduta e responsabilidade com